Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

ATOS OFICIAIS PUBLICADOS EM 30/08/2018

JORNAL A GAZETA
 E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO–DOU

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

EXTRATO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 004/2018

O Município de Vitória-ES, com sede à Av. Mal. Mascarenhas de Moraes,

nº 1.927 – Bento Ferreira, nesta Capital, através da Secretaria

Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação, com fulcro na Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993, e no Decreto Municipal nº 13.348/2007,

que nomeia o Servidor Municipal Sr. Antônio Lima Barcelos, matrícula

nº 4406-7, como Preposto Municipal, com o acompanhamento da Comissão

de Avaliação e Leilão de Bens Patrimoniais, instituída pelo Decreto

Municipal nº 12.918/2006, bem como demais  legislações aplicáveis a

matéria e autorização contida no Processo Administrativo nº

4417411/2018, comunica aos interessados, que promoverá a Alienação de

Sucata de Equipamentos de Iluminação Pública Considerados Inservíveis

e de Recuperação Antieconômica, através da realização de Leilão

Público, na forma Eletrônica quando será aceito o Maior Lance, na data

de 14/09/2018, as 15:00 (horário de Brasília). O edital completo

contendo as Condições de Venda e Pagamento e a relação e descrição dos

lotes para venda, encontra-se publicado no Diário Oficial do Município

de Vitória em 30 de agosto de 2018, e disponível no site

http://leilao.vitoria.es.gov.br.

Vitória/ES, 30 de agosto de 2018.

Antônio Lima Barcelos-Preposto Municipal

Clévis Stoco-Presidente da Comissão de Avaliação e Leilão de Bens

Patrimoniais

JORNAL A GAZETA,
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL–

DIO/ES E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO–DOU

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE REABERTURA DE PRAZOS

Pregão Eletrônico nº 085/2018

O Município de Vitória torna público que a licitação em referência,

processo nº: 6251613/2016, que tem como objeto a Aquisição de

Equipamentos Médico-Hospitalares (cardioversor / desfibrilador,

monitor multiparâmetro e ventilador pulmonar), que encontrava-se

suspensa, teve seus prazos reabertos conforme datas e horários abaixo.

Comunicamos que procedemos alterações no edital. Esta Licitação Possui

3 Lotes, Sendo que os Lotes 1 E 2 são Exclusivos para MEs, EPPs e

MEIs. O novo edital com as novas datas e alterações estará disponível

nos sites: www.vitoria.es.gov.br, link: Empreendedor, Licitações e

www.licitacoes-e.com.br. Fonte: Recurso Próprio. Início de entrega das

propostas: dia 03/09/2018; Abertura das propostas: às 08:30 do dia

14/09/2018; Início da sessão de disputa: às 10:00 do dia 14/09/2018.

Informações: Telefax: (27) 3132-5025

Vitória-ES, 29 de agosto de 2018.

Flávio Cosmi Petri-Pregoeiro Municipal

As publicações acima obedecem ao disposto no Art. 52 da Lei Orgânica do

Município de Vitória.

http://leilao.vitoria.es.gov.br/